
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3625/

Código da publicação: 3625

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 06:56:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2013

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

Objeto: Descrição: AMPLIAÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

Resumo: Descrição: AMPLIAÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2013 00:00:00 285_5-AvisodeLicitacao.doc Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3625/descricao-ampliacao-de-escola-municipal-monteiro-lobato/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EU2fSVSJ.pdf

